
WILSON kauss U14 Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 07.09.2019
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

07.09 - 08.09.2019 Ādaži-TC 3 1234 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Papildu laukums labu Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle laika apstākļu gadījumā

Lekse Elizabete Čapkeviča Silvija Kupruka Elīza Žagars Artūrs
vs. vs. vs. vs.

Mežinska Elza Panasa Odeta Jefimova Anastasija Mežinskis Emīls

Pēc tam: Sākums: 10:00 Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Keršis Ronaldo Kalniņa Enia Bušēvics Mikus Āķis Davids
vs. vs. vs. vs.

Kaksītis Derians Gorkuša Katrīna A. Folkheims Daņila Kalinins Andrejs

Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

Korolova Polina Razumovska Diāna Bolēvica Stefānija
Zēni - pusfināls vs. Zēni pusfināls vs. vs.

Čapkeviča Silvija vai Lekse Elizabete vai Kupruka Elīza vai

Panasa Odeta Mežinska Elza Jefimova Anastasija

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18:50 Dāvis Āboliņš

SPĒĻU SARAKSTS

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzas pusstundu pēc pēdējās spēles beigām.


